bem como fornecer todas as quantidades de alimentação, conforme estabelece o Termo de 
Referência (Anexo I) do Edital, abaixo: 

4. DAS QUANTIDADES ESTIMADAS (Consumo referente 2016): 

4.1 Para o Restaurante Oficial da 27ª Festa do Imigrante: 

4.1.1 1351 (mil trezentas e cinquenta e uma) refeições (jantar/almoço) ao 
consumidor; 
4.1.2 73 (setenta e três) refeições (almoço) para o público da melhor idade 
(excepcionalmente  no dia 13/10); 
4.1.3 59 (cinquenta e nove) refeições (jantar/almoço) ao consumidor – público 
infantil. 

CLÁUSULA QUARTA – DOS VALORES E DA FORMA DE PAGAMENTO